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Désignation Prix Unitaire (1)) Quantité | Total € g | PoidsNet | €/kg

(B Madeleines Nature (50 indiv.) 530€ | 880 ¢q | 6.02€/k
Pl Madeleines Chocolait {50 indiv.) 710 | 1080 g| 657 €/ka|
LW Madeleines ChocoNoir (50 indiv.) 710 | 1080 q| 6,57 =/kg
| [ Hadéleinetles Nature et ChocoNoir (6x100 g} _5 J0E ] 600 g | 9.50 €/kg I
I Longues Nature (20x2) Pur Beurre 510 490 g | 10,61 €fkg
M Longues Chocolait (20x2) Pur Beurre 700« 600 g |11,67 €/ke l
"M Cakes Raisins (30indiv. 550€ | 900g | 6.1 €/kg
H Mini Quatre Quarts (30 indiv.) Pur Beurre 6,60 750 ¢q | B.60€/kg |
M Génois ChocoLait (30 indiv.) 6,70€ | 920 g | 7.28 €/kg
Longues ChocoMoir Orange (20x2) 6,80€ 600 g 11,33 &/kg |
Bijou Fraise (20 indiv.} (50% de Fraise duns b bouremne) | 570 € | 660 g | B.64 E/kg
ChocoPépites {20 indiv) 6,20€ | 500 g [12.40€/kg |
Bijou Caramel Chocolait (20 indiv.) 6,40 | Th0q | 865 €k
Bijou Cacao (20indiv.) 6,20€ 660 g | 9.39 €/kg |
Panach'Fruits (30 indiv.) it (50% de Fruis dans e fourrpe) | 6,90 € 990 ¢ | 6,97 €/kg
Financiers aux Amandes (30 indiv.) 740€ 660 g | 1121 €/kg |
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MéLi-Mélo de Biscuits Fins Samcis nied oo s ieistam tois 8,10 €

930 g | 849 €/kg |
850 q | 953 €/ky |

Galettes Pur Beurre (48x2) 6,60 € 880 g | 750 €/kg
Moelleux au Chocolat (30 indiv.) 140 € 660 ¢ | 11.21 €/kg |
Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes [45x32) 760 | 575 g 13,22 €/kg
Cookies Chocolat Noisettes (24x2) Pur Beurre 680€ | 450|151 €/kg|
Mini Crépes ChocoLait (4 barquettes de 18 Crépes) (T REksstto ) 6,10 € 370 g |16.49 €/kg |
Brins de ChocoCaramel (4 étuisde 6) 510€ 280 g 18,21 €/kg |
Sablés Cocolait (24x2) 6,20 480 q (12,92 €/kg
Biscuits Cuillers (10 étuis de 6) 470€ | 400 g |11.75 €/kg |
Cakes aux Fruits (20 indiv.) 5,50€ | 600 g | 917 €fka |
Brins de Framboise (7x7) (S"gid e Fambosey () Mo )| 6,20 € 425 g |14.59 €/kg |
P'tit-D&j ChocoCroustill’ (24x2)  (Rabeencecda)| 6,70 € 670 g 10,00 €/kg
Sablés Viennois (32x2) 6,50€ 620 g [10.48 €/kg [
Fondants Citron (30 indiv.) 740€ | 660 g | 11,21 €/kg
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